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Leżak ogrodowy składany
wielofunkcyjny z
zagłówkiem bliss szary

Cena 245,70 zł

Numer katalogowy 28738

Kod EAN 5902431032207

Opis produktu
Uwielbiasz wypoczynek na łonie natury i szukasz odpowiedniego fotela, by na siedząco korzystać z promieni
słonecznych? A może poszukujesz idealnego leżaka do ogrodu, na działkę pod namiot lub na kamping? LEŻAK
OGRODOWY SKŁADANY WIELOFUNKCYJNY Z ZAGŁÓWKIEM BLISS SZARY zapewni Ci komfort, o jakim marzysz!

możliwość wyboru dowolnego kąta nachylenia oparcia z bezpieczną blokadą pozycji zagwarantuje odpoczynek i relaks
na najwyższym poziomie

wygodne i miękkie siedzisko zapewni komfort użytkowania nawet przez kilka godzin

regulowany, zdejmowany i miękki zagłówek pozwoli wygodnie oprzeć wygodnie głowę na oparciu

plastikowe nakładki na metalowe nogi leżaka zapobiegną ślizganiu się

szerokie podłokietniki pozwolą na stabilne podparcie ciała i zachowanie korzystnej pozycji dla kręgosłupa

wyjątkowo stabilna i wytrzymała stalowa konstrukcja oraz eleganckie siedzisko wykonane z bardzo trwałego materiału
Oxford 600D sprawdzą się przez wiele sezonów

LEŻAK OGRODOWY SKŁADANY WIELOFUNKCYJNY Z ZAGŁÓWKIEM BLISS SZARY to podstawa Twojego udanego
wypoczynku na działce, w ogrodzie lub na tarasie. Jego producent Saska Garden dołożył wszelkich starań, by zapewnić Ci
komfort i wypoczynek, o jakim marzysz po ciężkim dniu w pracy na najwyższym poziomie. Dzięki łatwej do obsługi i mocnej
konstrukcji jest gotowe zawsze, kiedy go potrzebujesz, a dzięki dodatkowym funkcjom odpoczniesz i zrelaksujesz się we
własnym ogrodzie, na tarasie, czy na balkonie.

Ustawienie fotela w pozycji ZERO GRAVITY jest idealne, gdy borykasz się ze schorzeniami kręgosłupa lub masz
pracę siedzącą. Podczas odpoczynku w tej pozycji odciążysz kręgosłup, polepszysz krążenie płynów. Jest
idealna, by pozbyć się spuchniętych stóp. To także fantastyczny sposób na rozładowanie stresu i odpowiedni
relaks.

Miękki zagłówek pozwoli Ci wygodnie oprzeć na nim głowę i przyjąć wygodną pozycję podczas leżenia. Stelaż fotela wykonany
jest z solidnych i wytrzymałych stalowych rurek, utrzyma obciążenie aż do 120 kg!

Wysoka jakość i odpowiednia wytrzymałość sprawią, że produkt uprzyjemni Ci wiele chwil, a nawet zadba o Twoje zdrowie.

Parametry:
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Materiał: stalowa konstrukcja o średnicy 0,22 mm, siedzenie Oxford 600 D, podłokietniki tworzywo sztuczne

Wymiary leżaka ok.: 175 x 52/65 x 110 (dł. całkowita leżaka x szer. bez podłokietników/szer. z podłokietnikami x wys.)

Wymiary leżaka w pozycji siedzącej ok.: oparcie - 77 cm/ siedzisko - 52 cm/podnóżek - 46 cm

Wymiary ściąganego regulowanego zagłówka na gumy ok.: 16 x 35 x 5 cm (wys. x szer. x max gr.)

Wysokość siedzenia od ziemi: 32 - 43 cm (pozycja siedząca)

Wysokość maksymalna podnóżka w pozycji zero gravity: 42 cm

Maksymalna waga użytkownika: 120 kg

Waga netto: 6,760 kg

Waga brutto: 7,300 kg

Opakowanie (folia): 67 x 14 x 94 cm (szer. x gł. wys.)

Kolor: Szary

Marka: SASKA GARDEN

Saska Garden to producent, importer wysokiej jakości sprzętu ogrodowego i turystycznego. Wszystkie produkty marki
spełniają wysokie normy jakości i bezpieczeństwa.
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